PHILIPS

Lighting

Coreline Regleta G3

CoreLine Regleta G3

Tanto si se trata de un nuevo edificio como de un espacio rehabilitado, los clientes
prefieren soluciones de iluminacién que combinen luz de calidad con un sustancial
ahorro de energia y de mantenimiento. La regleta perteneciente a la gama de
productos CorelLine LED se puede usar para sustituir las regletas tradicionales con
lamparas fluorescentes. El proceso de seleccion, instalacion y mantenimiento es
muy sencillo.

Beneficios

- Sustitucion directa de alumbrado convencional (Regletas tradicionales TL-D de
2x18 W, 2x36 W y 2x58W)

- Ahorros energéticos de hasta el 50% frente a los tubos fluorescente

- Consumos reducidos de entre 19W y 60W

- Costes de operacion reducidos gracias a sus bajos consumos y larga vida

- Facil instalacion y mantenimiento

Caracteristicas

- Regletas con tecnologia LED

- Disponibles desde 2000lm hasta 10000lm

- Dos temperaturas de color: 3000k y 4000K

+ Buena reproduccion cromatica Ra>80

- Distribucion de luz simétrica

- Difusor mate que garantiza confort visual

- Disponible con emergencia autbnoma

- Disponibles versiones “Interact Ready” para iluminacién conectada

Aplicaciones

+ [luminacion general

- Foseados

- Ensamblaje de lineas de luz
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CoreLine Regleta G3

Advertencias y seguridad
- El producto es IP20 y, como tal, no esta protegido contra el ingreso de agua; recomendamos encarecidamente que se compruebe

adecuadamente el entorno en el que se vaya a instalar la luminaria.
- Si no se sigue el consejo anterior y entra agua en las luminarias, Philips/Signify no puede garantizar que no se produzcan fallos, y

la garantia del producto quedara anulada.

Versions
PH All In CoreLine SPP e cat HR

Standard, Coreline Batten G3
911401816885

@

Product standard image, CoreLine PH All In CoreLine SPP e cat HR

batten BN126C

911401816685

Product standard image, CoreLine

Product standard image, CoreLine
batten BN126C

batten BN126C
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Plano de dimensiones
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Detalles del producto
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CoreLine batten, BN126C, opening
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Detail image - open, CoreLine
batten BN126C
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Detalles del producto
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Coreline batten, BN126C, light-

line creation

Detail image - ending, CoreLine

batten BN126C

Detail image - All-in dipswitch,
CoreLine batten BN126C

Detail image - back, CoreLine
batten BN126C

é
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CoreLine batten All in, BN126C,

easy lumen switch

CorelLine batten, BN126C, opening

CorelLine batten, BN126C, light-

line creation

CoreLine batten All in L1500

CoreLine batten All in L1200
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Detalles del producto
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CoreLine batten, BN126C, front

view

Detail image - open, CoreLine

batten BN126C

CoreLine batten, BN126C,

installation

CoreLine batten, BN126C, back

view

Detail image - back, CoreLine

batten BN126C
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Informacién general
Driver incluido

Numero de unidades de equipo

Operativos y eléctricos

Clase de proteccion IEC

Mecanicos y de carcasa
indice de proteccion frente a choque

mecanico

Aprobacion y aplicacion
Rango de temperatura ambiente
Marca CE

Certificado ENEC

Marca de inflamabilidad

Test del hilo incandescente

Datos técnicos de la luz (1/2)

Order Full Product

Code Name Tipo All-in

10026800 BN126C -
LED80S/840

WIA L1500
10229300 BN126C -
LED74S/830

WIA L1500
10044200 BN126C -
LED52S/840

WIA L1500
10065700 BN126C -
LED52S/840

PSD L1500
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Si
1unidad

Seguridad clase |

IKO4

-20°Ca+40°C
Si

Certificado ENEC
Para su montaje
en superficies
normalmente
inflamables
Temperatura 650

°C, duracion 30 s

Temperatura
de color
correlacionada
(nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

Informacion general

Order Code  Full Product Name
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500
10065700 BN126C LED525/840 PSD L1500
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500
94884699 BN126C LED525/840 PSU L1500
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800
50053299 BN126C LED35_52_80S5/840 PSU L1500
76839099 BN126C LED155_245/830_40 PSU L600
76835299 BN126C LED80S/830_40 WIA L1500
76838399 BN126C LED80S/830_40 PSD L1500
76841399 BN126C LED35S_525/830_40 PSU L1500
50051899 BN126C LED25_41_645/840 PSU L1200
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600
76836999 BN126C LED64S/830_40 WIA L1200
76837699 BN126C LED64S/830_40 PSD L1200
76840699 BN126C LED25S_415/830_40 PSU L1200
76842099 BN126C LED64S_100S/830_40 PSU L1800
indice de Eficacia
reproducciéon luminica
cromatica (nominal) Order Full Product
(IRC) (nom.) Code Name
>80 125 Im/W 10067100 BN126C -
LED80S/840
PSD L1500
>80 116 Im/W 94884699 BN126C -
LED52S/840
PSU L1500
>80 118 Im/W 94885399 BN126C -
LED48S/830
PSU L1500
>80 121 Im/W 94886099 BN126C -
LED80S/840
PSU L1500

Tipo All-in

Fuente de luz sustituible

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

Temperatura
de color
correlacionada
(nom.)

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si

indice de
reproduccion
cromatica
(IRC)

>80

>80

>80

>80

Service tag

Eficacia
luminica
(nominal)
(nom.)

127 Im/W

130 Im/W

120 Im/W

136 Im/W

Datos sujetos a cambios
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Order
Code
10021300

10022000

10043500

10063300

10064000

10066400

94878599

94880899

94889199

94890799

50053299

76839099

Full Product
Name Tipo All-in
BN126C -
LED415/840 PSU

ELB3 L1200

BN126C -
LED64S/840

WIA L1200

BN126C -
LED415/840 WIA

L1200

BN126C -
LED60S/830

WIA L1200

BN126C -
LED415/840 PSD

L1200

BN126C -
LED64S/840

PSD L1200

BN126C -
LED415/840 PSU

L1200

BN126C -
LED64S/840

PSU L1200

BN126C -
LED60S/830

PSU L1800

BN126C -
LED100S/840
PSU L1800
BN126C
LED35_52_80S/
840 PSU L1500

All-in, Multi

Lumen

BN126C
LED15S_24S/
830_40 PSU
L600

All-in, Multi
Color

Temperature

Datos técnicos de la luz (2/2)

Order Code
10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099

Full Product Name

BN126C LED80S/840 WIA L1500
BN126C LED74S/830 WIA L1500
BN126C LED52S/840 WIA L1500
BN126C LED52S/840 PSD L1500
BN126C LED80S/840 PSD L1500
BN126C LED52S/840 PSU L1500
BN126C LED48S/830 PSU L1500
BN126C LED80S/840 PSU L1500
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Temperatura indice de Eficacia
de color reproduccion luminica
correlacionada cromatica (nominal)
(nom.) (IRC) (nom.)
4000 K >80 114 Im/W
4000 K >80 19 Im/W
4000 K >80 121 lm/W
3000 K >80 11 lm/W
4000 K >80 121 lm/W
4000 K >80 19 Im/W
4000 K >80 130 Im/W
4000 K >80 130 Im/W
3000 K >80 120 Im/W
4000 K >80 130 Im/W
4000 K >80 136 Im/W
3000 K 80 140 lm/W

Flujo luminoso
8.000 Im
7.400 Im
5.200 Im
5.200 Im
8.000 Im
5.200 Im
4.800 Im
8.000 Im

Tipo de optica

Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°

Order
Code
76835299

76838399

76841399

50051899

94874799

94875499

76836999

76837699

76840699

76842099

Order Code
10021300

10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94878599

Full Product

Name Tipo All-in
BN126C All-in, Multi
LED80S/830_40 Color

WIA L1500 Temperature
BN126C All-in, Multi
LED80S/830_40 Color

PSD L1500 Temperature
BN126C All-in, Multi
LED35S_52S/ Color
830_40 PSU Temperature
L1500

BN126C All-in, Multi
LED25_41_64S/8 Lumen

40 PSU L1200

BN126C -
LED225/840

PSU L600

BN126C -
LED20S/830

PSU L600

BN126C LED64S/ All-in, Multi
830_40 WIA Color

L1200 Temperature
BN126C LED64S/ All-in, Multi
830_40 PSD Color

L1200 Temperature
BN126C All-in, Multi
LED25S_41S/ Color
830_40 PSU Temperature
L1200

BN126C All-in, Multi
LED64S_100S/  Color
830_40 PSU Temperature
L1800

Full Product Name

BN126C LED41S/840 PSU ELB3
L1200

BN126C LED64S/840 WIA L1200
BN126C LED41S/840 WIA L1200
BN126C LED60S/830 WIA L1200
BN126C LED41S/840 PSD L1200
BN126C LED64S/840 PSD L1200
BN126C LED41S/840 PSU L1200

Temperatura
de color
correlacionada
(nom.)

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

Indice de Eficacia
reproduccion luminica
cromatica (nominal)
(IRC) (nom.)
80 140 Im/W
80 140 lm/W
80 140 lm/W
>80 133 Im/W
>80 130 Im/W
>80 18 lm/W
80 140 Im/W
80 140 lm/W
80 140 lm/W
80 140 Im/W

Flujo luminoso Tipo de 6ptica

4100 Im

6.400 Im
4100 Im
6.000 Im
4100 Im
6.400 Im
4100 Im

Dal

Angulo del haz de 120°

Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°

tos sujetos a cambios
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Order Code

94880899

94889199

94890799

50053299

76839099

76835299

76838399

76841399

Full Product Name

BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800
BN126C LED35_52_805/840 PSU

L1500

BN126C LED155_245/830_40 PSU

L600

BN126C LED80S/830_40 WIA

L1500

BN126C LED80S/830_40 PSD

L1500

BN126C LED355_525/830_40 PSU

L1500

Operativos y eléctricos

Order
Code
10026800

10229300

10044200

10065700

10067100

94884699

94885399

94886099

10021300

10022000

Full Product Name
BN126C
LED80S/840 WIA
L1500

BN126C
LED74S/830 WIA
L1500

BN126C
LED52S/840 WIA
L1500

BN126C
LED52S/840 PSD
L1500

BN126C
LED80S/840 PSD
L1500

BN126C
LED52S/840 PSU
L1500

BN126C
LED48S/830 PSU
L1500

BN126C
LED80S/840 PSU
L1500

BN126C
LED415/840 PSU
ELB3 L1200
BN126C
LED64S/840 WIA
L1200

Tension
de
entrada
220-240
Vv

220-240
\%

220-240
\%

220-240
\%

220-240
Vv

220-240
\%

220-240
Vv

220-240
Vv

220-240
Vv

220-240
Vv
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Flujo luminoso Tipo de 6ptica

6.400 Im
6.000 Im
10.000 Im
3.500 Im

1500 Im

8.000 Im

8.000 Im

3.500 Im

Line
Frequency

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

50 or 60 Hz

Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°
Angulo del haz de 120°

Simétrica
Simétrica
Simétrica
Simétrica
Adecuado
para
Consumo  conmutacién
de energia aleatoria
64 W No aplicable
64 W No aplicable
44 W No aplicable
43 W No aplicable
63 W No aplicable
40 W No aplicable
40 W No aplicable
59 W No aplicable
39w No aplicable
54 W No aplicable

Order Code
50051899

94874799
94875499
76836999

76837699

76840699

76842099

Order
Code
10043500

10063300

10064000

10066400

94878599

94880899

94889199

94890799

50053299

76839099

76835299

Full Product Name

BN126C LED25_41_64S/840 PSU

L1200

BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600
BN126C LED64S/830_40 WIA

L1200

BN126C LED64S/830_40 PSD

L1200

BN126C LED25S_415/830_40 PSU

L1200

BN126C LED64S_100S/830_40

PSU L1800

Full Product Name
BN126C
LED415/840 WIA
L1200

BN126C
LED60S/830 WIA
L1200

BN126C
LED41S/840 PSD
L1200

BN126C
LED64S/840 PSD
L1200

BN126C
LED415/840 PSU
L1200

BN126C
LED64S/840 PSU
L1200

BN126C
LED60S/830 PSU
L1800

BN126C
LED100S/840 PSU
L1800

BN126C
LED35_52_80S/84
0 PSU L1500
BN126C
LED15S_24S/
830_40 PSU L600
BN126C LED80S/
830_40 WIA L1500

Flujo luminoso Tipo de optica

2.500 Im
2.200 Im
2.000 Im
6.400 Im
6.400 Im
2.500 Im
6.400 Im

Tension

de Line

entrada Frequency

220-240 50 or 60 Hz

\%

220-240 50 or 60 Hz

\Y

220-240 50 or 60 Hz

\Y

220-240 50 o0r 60 Hz

\Y

220-240 50 o0r 60 Hz

\%

220-240 50 or 60 Hz

\%

220-240 50 or 60 Hz

\%

220-240 50 or 60 Hz

\%

220-240 50 o0r 60 Hz

\%

220a240 50to 60 Hz
\

220a240 50to 60 Hz
\

Angulo del haz de 120°

Angulo del haz de 120°

Angulo del haz de 120°

Simétrica
Simétrica
Simétrica
Simétrica
Adecuado
para
Consumo  conmutacién
de energia aleatoria
34 W No aplicable
54 W No aplicable
34 W No aplicable
54 W No aplicable
31w No aplicable
49 W No aplicable
49 W No aplicable
75 W No aplicable
59 W Si
7 W No
57W No

Datos sujetos a cambios
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Order

Code

76838399

76841399

50051899

94874799

94875499

Controles y regulacion

Order Code
10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099
10021300
10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94878599

Mecanicos y de carcasa

Order Code
10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099
10021300

Adecuado
Tension para
de Line Consumo  conmutacion

Full Product Name entrada Frequency de energia aleatoria
BN126C LED80S/ 2202240 50to60Hz 57W No
830_40 PSD L1500 V
BN126C 2202240 50to60Hz 37W No
LED35S_52S/ \
830_40 PSU L1500
BN126C 220-240 500r60Hz 48W Si
LED25_41_645/840 V
PSU L1200
BN126C 220-240 500r60Hz 17W No aplicable
LED22S/840 PSU  V
L600
BN126C 220-240 500r60Hz 17W No aplicable
LED20S/830 PSU  V
L600

Full Product Name Regulable

BN126C LED80S/840 WIA L1500 Si

BN126C LED74S/830 WIA L1500 Si

BN126C LED52S/840 WIA L1500 Si

BN126C LED52S/840 PSD L1500 Si

BN126C LED80S/840 PSD L1500 Si

BN126C LED52S/840 PSU L1500 No

BN126C LED485/830 PSU L1500 No

BN126C LED80S/840 PSU L1500 No

BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 No

BN126C LED64S/840 WIA L1200 Si

BN126C LED41S/840 WIA L1200 Si

BN126C LED60S/830 WIA L1200 Si

BN126C LED41S/840 PSD L1200 Si

BN126C LED64S/840 PSD L1200 Si

BN126C LED41S/840 PSU L1200 No

Codigo de
Color de la proteccion de

Full Product Name carcasa entrada
BN126C LED80S/840 WIA L1500 Blanco 1P20
BN126C LED745/830 WIA L1500 Blanco 1P20
BN126C LED52S/840 WIA L1500 Blanco 1P20
BN126C LED52S/840 PSD L1500 Blanco 1P20
BN126C LED80S/840 PSD L1500 Blanco 1P20
BN126C LED52S/840 PSU L1500 Blanco 1P20
BN126C LED48S/830 PSU L1500 Blanco 1P20
BN126C LED80S/840 PSU L1500 Blanco 1P20
BN126C LED415/840 PSU ELB3 L1200 Blanco 1P20
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Order
Code
76836999

76837699

76840699

76842099

Order Code
94880899
94889199
94890799
50053299
76839099
76835299
76838399
76841399
50051899
94874799
94875499
76836999
76837699
76840699
76842099

Order Code
10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94878599
94880899
94889199
94890799

Tension
de
Full Product Name entrada
BN126C LED64S/ 220 a 240

830_40 WIA L1200 V
BN126C LED64S/
830_40 PSD L1200 V
BN126C
LED25S_41S/ \
830_40 PSU L1200
BN126C
LED64S_100S/ \
830_40 PSU L1800

220 a 240

220 a 240

220 a 240

Line

Frequency de energia

Consumo

Adecuado
para
conmutacion

aleatoria

50to60Hz 455W No

50to60Hz  455W No

50to60Hz 2

50to60Hz 7

9.5W No

W No

Full Product Name Regulable
BN126C LED64S/840 PSU L1200 No
BN126C LED60S/830 PSU L1800 No
BN126C LED100S/840 PSU L1800 No
BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500 No
BN126C LED15S_24S/830_40 PSU L600 No
BN126C LED80S/830_40 WIA L1500 Si
BN126C LED80S/830_40 PSD L1500 Si
BN126C LED35S_525/830_40 PSU L1500 No
BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200 No
BN126C LED22S/840 PSU L600 No
BN126C LED20S/830 PSU L600 No
BN126C LED64S/830_40 WIA L1200 Si
BN126C LED64S/830_40 PSD L1200 Si
BN126C LED25S_415/830_40 PSU L1200 No
BN126C LED64S_100S/830_40 PSU L1800 No
Codigo de
Color de la proteccion de
Full Product Name carcasa entrada
BN126C LED64S/840 WIA L1200 Blanco 1P20
BN126C LED415/840 WIA L1200 Blanco 1P20
BN126C LED60S/830 WIA L1200 Blanco 1P20
BN126C LED415/840 PSD L1200 Blanco 1P20
BN126C LED64S/840 PSD L1200 Blanco 1P20
BN126C LED415/840 PSU L1200 Blanco 1P20
BN126C LED64S/840 PSU L1200 Blanco 1P20
BN126C LED60S/830 PSU L1800 Blanco 1P20
BN126C LED100S/840 PSU L1800 Blanco 1P20

Datos sujetos a cambios
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Order Code

50053299

76839099

76835299

76838399

76841399

50051899

Full Product Name

BN126C LED35_52_80S/840 PSU L1500
BN126C LED15S_245/830_40 PSU L600

BN126C LED80S/830_40 WIA L1500

BN126C LED80S/830_40 PSD L1500

BN126C LED355_525/830_40 PSU

L1500

BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200

Funcionamiento de emergencia (1/2)

Order
Code
10026800

10229300

10044200

10065700

10067100

94884699

94885399

94886099

10021300

Full Product Name
BN126C
LED80S/840 WIA
L1500

BN126C
LED74S/830 WIA
L1500

BN126C
LED525/840 WIA
L1500

BN126C
LED52S/840 PSD
L1500

BN126C
LED80S/840 PSD
L1500

BN126C
LED525/840 PSU
L1500

BN126C
LED485/830 PSU
L1500

BN126C
LED80S/840 PSU
L1500

BN126C
LED415/840 PSU
ELB3 L1200

Emergencia

centralizada

Product family leaflet, 2024, Agosto 28

Codigo de
Color de la proteccion de
carcasa entrada
Blanco 1P20
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco 1P20
Tipo de
bateria de
Iluminacién iluminacién
de Flujo de de
emergencia emergencia emergencia
Illuminacion 480 lm Lithium
de
emergencia
de 3 horas
de duracion
version
basica

Order Code
94874799
94875499
76836999

76837699

76840699

76842099

Order
Code
10022000

10043500

10063300

10064000

10066400

94878599

94880899

94889199

94890799

50053299

Full Product Name

BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600
BN126C LED64S/830_40 WIA L1200

BN126C LED64S/830_40 PSD L1200

BN126C LED25S_415/830_40 PSU

L1200

BN126C LED64S_100S/830_40 PSU

L1800

Full Product Name
BN126C
LED64S/840 WIA
L1200

BN126C
LED415/840 WIA
L1200

BN126C
LED60S/830 WIA
L1200

BN126C
LED415/840 PSD
L1200

BN126C
LED64S/840 PSD
L1200

BN126C
LED415/840 PSU
L1200

BN126C
LED64S/840 PSU
L1200

BN126C
LED60S/830 PSU
L1800

BN126C
LED100S/840 PSU
L1800

BN126C
LED35_52_80S/84
0 PSU L1500

Emergencia

centralizada

Codigo de
Color de la proteccion de
carcasa entrada
Blanco 1P20
Blanco 1P20
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Blanco RAL 1P20/40
9003
Tipo de
bateria de
Iluminacién iluminacién
de Flujo de de
emergencia emergencia emergencia

Datos sujetos a cambios
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Order
Code
76839099

76835299

76838399

76841399

50051899

94874799

Emergencia
Full Product Name centralizada
BN126C -
LED15S_24S/
830_40 PSU L600
BN126C LED80S/ -
830_40 WIA
L1500
BN126C LED80S/ -
830_40 PSD
L1500
BN126C -
LED355_525/
830_40 PSU
L1500
BN126C -
LED25_41_645/84
0 PSU L1200
BN126C -
LED22S/840 PSU
L600

Tipo de
bateria de
Iluminacién iluminacion
de Flujo de de
emergencia emergencia emergencia
- 300 Im -
- 300 Im -
- 330 Im -

Funcionamiento de emergencia (2/2)

Order Code Full Product Name

10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099
10021300
10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94878599

BN126C LED80S/840 WIA L1500
BN126C LED745/830 WIA L1500
BN126C LED525/840 WIA L1500
BN126C LED525/840 PSD L1500
BN126C LED80S/840 PSD L1500
BN126C LED525/840 PSU L1500
BN126C LED48S/830 PSU L1500
BN126C LED80S/840 PSU L1500

BN126C LED415/840 PSU ELB3 L1200

BN126C LED64S/840 WIA L1200
BN126C LED415/840 WIA L1200
BN126C LED60S/830 WIA L1200
BN126C LED41S/840 PSD L1200
BN126C LED64S/840 PSD L1200
BN126C LED415/840 PSU L1200

Aprobacion y aplicacion
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Duracién nominal de la
iluminacion de emergencia
(cuando esta totalmente

cargada)

3 hora(s)

Order
Code
94875499

76836999

76837699

76840699

76842099

Order Code
94880899
94889199
94890799
50053299
76839099
76835299
76838399
76841399
50051899
94874799
94875499
76836999
76837699
76840699
76842099

Emergencia
Full Product Name centralizada
BN126C -
LED20S/830 PSU
L600
BN126C LED64S/ -
830_40 WIA
L1200
BN126C LED64S/ -
830_40 PSD
L1200
BN126C -
LED25S_41S/
830_40 PSU
L1200
BN126C -
LED64S_100S/
830_40 PSU
L1800

Full Product Name
BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1800

BN126C LED100S/840 PSU L1800

Iluminacién
de

emergencia

Tipo de

bateria de

iluminacion
Flujo de de

emergencia emergencia

300 m -

300 Im -

330 Im -

Duracién nominal de la

iluminacion de emergencia

(cuando esta totalmente

cargada)

BN126C LED35_52_80S5/840 PSU L1500 -

BN126C LED155_245/830_40 PSU L600 -

BN126C LED80S/830_40 WIA L1500 -

BN126C LED80S/830_40 PSD L1500 -

BN126C LED355_525/830_40 PSU L1500 -

BN126C LED25_41_645/840 PSU L1200 -

BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600

BN126C LED64S/830_40 WIA L1200 -

BN126C LED64S/830_40 PSD L1200 -

BN126C LED25S_415/830_40 PSU L1200 -

BN126C LED64S_100S/830_40 PSU L1800 -

Datos sujetos a cambios
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Order Code Full Product Name

10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099
10021300

10022000
10043500
10063300
10064000
10066400
94878599
94880899
94889199
94890799

BN126C LED80S/840 WIA L1500
BN126C LED74S/830 WIA L1500
BN126C LED52S/840 WIA L1500
BN126C LED52S/840 PSD L1500
BN126C LED80S/840 PSD L1500
BN126C LED52S/840 PSU L1500
BN126C LED48S/830 PSU L1500
BN126C LED80S/840 PSU L1500
BN126C LED41S/840 PSU ELB3
L1200

BN126C LED64S/840 WIA L1200
BN126C LED41S/840 WIA L1200
BN126C LED60S/830 WIA L1200
BN126C LED41S/840 PSD L1200
BN126C LED64S/840 PSD L1200
BN126C LED41S/840 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800

Valor de

parpadeo
(PstLM)

1 1,6
1 1,6
1 1,6
1 1,6
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16

1 1.6
1 1.6
1 1.6
1 1.6
1 1.6
1 1.6

1 1.6

Rendimiento inicial (conforme con IEC)

Order Code Full Product Name

10026800
10229300
10044200
10065700
10067100
94884699
94885399
94886099
10021300

10022000
10043500

10063300
10064000
10066400
94878599

94880899
94889199

94890799
50053299

BN126C LED80S/840 WIA L1500
BN126C LED745/830 WIA L1500
BN126C LED525/840 WIA L1500
BN126C LED525/840 PSD L1500
BN126C LED80S/840 PSD L1500
BN126C LED525/840 PSU L1500
BN126C LED48S/830 PSU L1500
BN126C LED80S/840 PSU L1500
BN126C LED41S/840 PSU ELB3
L1200

BN126C LED64S/840 WIA L1200
BN126C LED415/840 WIA L1200
BN126C LED60S/830 WIA L1200
BN126C LED41S/840 PSD L1200
BN126C LED64S/840 PSD L1200
BN126C LED415/840 PSU L1200
BN126C LED64S/840 PSU L1200
BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800
BN126C LED35_52_80S5/840 PSU
L1500

Datos de producto

Product family leaflet, 2024, Agosto 28

Cromaticidad inicial
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.43,0.40) SDCM=3
(0.38,0.38) SDCM<3
(0.38,0.38) SDCM<3

(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.43, 0.40) SDCM=<3
(0.38, 0.38) SDCM<3
(0.38, 0.38) SDCM<3

Valor de efecto
estroboscopico

(SVM)

Tolerancia de
flujo luminoso
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%

+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%
+/-10%

Order Code
50053299

76839099

76835299

76838399

76841399

50051899

94874799

94875499

76836999

76837699

76840699

76842099

Order Code
76839099

76835299

76838399

76841399

50051899

94874799

94875499

76836999

76837699

76840699

76842099

Full Product Name

BN126C LED35_52_805/840 PSU
L1500

BN126C LED15S_245/830_40 PSU
L600

BN126C LED80S/830_40 WIA L1500
BN126C LED80S/830_40 PSD L1500

BN126C LED355_525/830_40 PSU
L1500

BN126C LED25_41_64S/840 PSU
L1200

BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600

BN126C LED64S/830_40 WIA L1200
BN126C LED64S/830_40 PSD L1200

BN126C LED25S_415/830_40 PSU
L1200

BN126C LED64S_100S/830_40 PSU

L1800

Full Product Name

BN126C LED155_24S/830_40 PSU
L600

BN126C LED80S/830_40 WIA
L1500

BN126C LED80S/830_40 PSD
L1500

BN126C LED355_525/830_40 PSU
L1500

BN126C LED25_41_645/840 PSU
L1200

BN126C LED22S/840 PSU L600
BN126C LED20S/830 PSU L600
BN126C LED64S/830_40 WIA
L1200

BN126C LED64S/830_40 PSD
L1200

BN126C LED25S_415/830_40 PSU
L1200

BN126C LED64S_100S/830_40
PSU L1800

Valor de
parpadeo
(PstLM)
1 16

1 1.6

1 1.6

1 1.6

Cromaticidad inicial

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.38, 0.38) SDCM<3

(0.38, 0.38) SDCM=<3

(0.43, 0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

(0.43,0.40) SDCM=<3

Valor de efecto
estroboscopico

(SVM)

Tolerancia de

flujo luminoso

-10%,+15%

-10%,+15%

-10%,+15%

-10%,+15%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

-10%,+15%

-10%,+15%

-10%,+15%

-10%,+15%

Datos sujetos a cambios
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Order Code Full Product Name

10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500
10065700  BN126C LED52S/840 PSD L1500
10067100  BN126C LED80S/840 PSD L1500
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500
10021300  BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200
10022000  BN126C LED64S/840 WIA L1200
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200
94878599  BN126C LED41S/840 PSU L1200

Polar Wide Diagrams
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Codigo de gama de producto

Order Code Full Product Name

BN126C 94880899
BN126C 94889199
BN126C 94890799
BN126C 50053299
BN126C 76839099
- 76835299
- 76838399
- 76841399
BN126C 50051899
BN126C 94874799
BN126C 94875499
BN126C 76836999
BN126C 76837699
BN126C 76840699
- 76842099
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BN126C LED64S/840 PSU L1200

BN126C LED60S/830 PSU L1800
BN126C LED100S/840 PSU L1800
BN126C LED35_52_80S5/840 PSU L1500
BN126C LED15S_245/830_40 PSU L600
BN126C LED80S/830_40 WIA L1500
BN126C LED80S/830_40 PSD L1500
BN126C LED355_525/830_40 PSU L1500
BN126C LED25_41_64S/840 PSU L1200
BN126C LED22S/840 PSU L600

BN126C LED20S/830 PSU L600

BN126C LED64S/830_40 WIA L1200
BN126C LED64S/830_40 PSD L1200
BN126C LED25S_415/830_40 PSU L1200
BN126C LED64S_100S/830_40 PSU L1800
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Polar Normal (separate) - BN120ClI -
910505103375

Polar Normal (separate) - BN120ClI -
910505103374
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BN120ClI - Polar Normal (separate) - BN120ClI - Polar Normal (separate) - BN120CI -
910505103381 910505103403 910505103404
Polar Normal (separate) - BN120ClI - Polar Normal (separate) - BN120ClI - Polar Normal (separate) - null - 911401850287
910505103405 910505103371

Polar Normal (separate) - null - 911401816685
Polar Normal (separate) - null - 911401816885 Polar Normal (separate) - null - 911401833584 Polar Normal (separate) - null - 911401833684
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - null - 911401850687 Polar Normal (separate) - null - 911401850187
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